

見 積 調 書

契約検査課長

市内

|  |  |           |                         |
|--|--|-----------|-------------------------|
| 予 定 価 格  | ¥880,000-                                | 入札比較予定価格  | ¥800,000-               |
| 委 託 名  | 令和6年度DX実践研修業務                            |           |                         |
| 入 札 業 者  | 記 事                                      | 入 札       | 再 入 札<br>第 1 回<br>第 2 回 |
| 1  | 株NTT DXパートナ<br>ー                         | 800,000 円 | 随意契約<br>決 定             |
| 2  |  |           |                         |
| 3  |  |           |                         |
| 4  |  |           |                         |
| 5  |  |           |                         |
| 6  |  |           |                         |
| 7  |  |           |                         |
| 8  |  |           |                         |
| 9  |  |           |                         |
| 10   |  |           |                         |
| 11   |  |           |                         |
| 12   |  |           |                         |
| 13   |  |           |                         |
| 14   |  |           |                         |
| 上記見積金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。 ¥880,000- |  |           |                         |
| 備 考  | 株NTT DXパートナー<br>と別紙契約書案により<br>契約してよいですか。 |           |                         |

支出負担行為一伝票の額に関わらず電子決裁による決裁者・合議者は下記のとおり

上越ものづくり振興センター長

令和6年12月6日

見積執行職員

契約検査課長

氏名 鋤柄 明子

|                                     |                   |     |      |   |   |   |   |   |   |
|-------------------------------------|-------------------|-----|------|---|---|---|---|---|---|
| 保存期間                                | 30                | ・   | 10   | ・ | ⑤ | ・ | 3 | ・ | 1 |
| 起 案                                 | 令和6年12月6日         | 決 裁 | 令和6年 | 月 | 日 |   |   |   |   |
| <input type="checkbox"/>            | 公 開               |     |      |   |   |   |   |   |   |
| <input type="checkbox"/>            | 部分公開（理由：条例第 条第 号） |     |      |   |   |   |   |   |   |
| <input type="checkbox"/>            | 非 公 開             |     |      |   |   |   |   |   |   |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 時限非公開（契約締結の日以降）   |     |      |   |   |   |   |   |   |

## 見 積 調 書

契約検査課長

下水道センター 他

| 予 定 価 格  |             | ¥572,000-  |         | 入札比較予定価格 |             | ¥520,000-   |  |     |  |  |  |  |
|--|-------------|--|---------|----------|-------------|-------------|--|-----|--|--|--|--|
| 委 託 名  |             | 下水汚泥運搬業務(3)  |         |          |             |             |  | 委 託 |  |  |  |  |
| 入 札 業 者  |             | 記 事  | 入 札     | 再 入 札    |             | 備 考         |  |     |  |  |  |  |
|  |             |  |         | 第 1 回    | 第 2 回       |             |  |     |  |  |  |  |
| 1  | (株)上越メンテナンス |  | 520,000 | ○        | 随意契約<br>決 定 | 落札率 100.00% |  |     |  |  |  |  |
| 2  |             |  |         |          |             |             |  |     |  |  |  |  |
| 3  |             | @6,500/t×80t=520,000 (税抜)<br>@7,150/t×80t=572,000 (税込) |         |          |             |             |  |     |  |  |  |  |
| 4  |             |  |         |          |             |             |  |     |  |  |  |  |
| 5  |             |  |         |          |             |             |  |     |  |  |  |  |
| 6  |             |  |         |          |             |             |  |     |  |  |  |  |
| 7  |             |  |         |          |             |             |  |     |  |  |  |  |
| 8  |             |  |         |          |             |             |  |     |  |  |  |  |
| 9  |             |  |         |          |             |             |  |     |  |  |  |  |
| 10   |             |  |         |          |             |             |  |     |  |  |  |  |
| 11   |             |  |         |          |             |             |  |     |  |  |  |  |
| 12   |             |  |         |          |             |             |  |     |  |  |  |  |
| 13   |             |  |         |          |             |             |  |     |  |  |  |  |
| 14   |             |  |         |          |             |             |  |     |  |  |  |  |
| 上記見積金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札(見積)価格である。 ¥572,000- |             |  |         |          |             |             |  |     |  |  |  |  |
| 備 考  |             | (株)上越メンテナンス<br>と別紙契約書案により<br>契約してよいですか。                |         |          |             |             |  |     |  |  |  |  |

支出負担行為一伝票の額に関わらず電子決裁による決裁者・合議者は下記のとおり

生活排水対策課長

令和6年12月3日

見積執行職員 契約検査課長 氏名 鋤柄 明子

|                                     |                     |     |      |   |   |   |   |   |   |
|-------------------------------------|---------------------|-----|------|---|---|---|---|---|---|
| 保存期間                                | 30                  | ・   | 10   | ・ | ⑤ | ・ | 3 | ・ | 1 |
| 起 案                                 | 令和6年12月3日           | 決 裁 | 令和6年 | 月 | 日 |   |   |   |   |
| <input type="checkbox"/>            | 公 開                 |     |      |   |   |   |   |   |   |
| <input type="checkbox"/>            | 部分公開 (理由: 条例第 条第 号) |     |      |   |   |   |   |   |   |
| <input type="checkbox"/>            | 非 公 開               |     |      |   |   |   |   |   |   |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 時限非公開 (契約締結の日以降)    |     |      |   |   |   |   |   |   |

## 見 積 調 書

契約検査課長

下水道センター 他

| 予 定 価 格  |                 | ¥1,672,000-  | 入札比較予定価格    |             | ¥1,520,000- |     |  |  |
|--|-----------------|--|-------------|-------------|-------------|-----|--|--|
| 委 託 名  |                 | 下水汚泥処理業務(3)  |             |             |             | 委 託 |  |  |
| 入 札 業 者  | 記 事             | 入 札  | 再 入 札       |             | 備 考         |     |  |  |
|  |                 |  | 第 1 回       | 第 2 回       |             |     |  |  |
| 1  | (株)アース・コーポレーション | 1,520,000 円  | 随意契約<br>決 定 | 落札率 100.00% |             |     |  |  |
| 2  |                 |  |             |             |             |     |  |  |
| 3  |                 |  |             |             |             |     |  |  |
| 4  |                 | <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;">           @19,000/t×80t=1,520,000 (税抜)<br/>           @20,900/t×80t=1,672,000 (税込)         </div> |             |             |             |     |  |  |
| 5  |                 |  |             |             |             |     |  |  |
| 6  |                 |  |             |             |             |     |  |  |
| 7  |                 |  |             |             |             |     |  |  |
| 8  |                 |  |             |             |             |     |  |  |
| 9  |                 |  |             |             |             |     |  |  |
| 10   |                 |  |             |             |             |     |  |  |
| 11   |                 |  |             |             |             |     |  |  |
| 12   |                 |  |             |             |             |     |  |  |
| 13   |                 |  |             |             |             |     |  |  |
| 14   |                 |  |             |             |             |     |  |  |
| 上記見積金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札(見積)価格である。 ¥1,672,000- |                 |  |             |             |             |     |  |  |
| 備 考  |                 | (株)アース・コーポレーション<br>と別紙契約書案により<br>契約してよいですか。  |             |             |             |     |  |  |

支出負担行為一伝票の額に関わらず電子決裁による決裁者・合議者は下記のとおり

生活排水対策課長

財政課長

会計課長

令和6年12月9日

見積執行職員

契約検査課長

氏名 鋤柄 明子

|                                     |                     |     |      |   |     |   |   |   |   |
|-------------------------------------|---------------------|-----|------|---|-----|---|---|---|---|
| 保存期間                                | 30                  | ・   | 10   | ・ | (5) | ・ | 3 | ・ | 1 |
| 起 案                                 | 令和6年12月9日           | 決 裁 | 令和6年 | 月 | 日   |   |   |   |   |
| <input type="checkbox"/>            | 公 開                 |     |      |   |     |   |   |   |   |
| <input type="checkbox"/>            | 部分公開 (理由: 条例第 条第 号) |     |      |   |     |   |   |   |   |
| <input type="checkbox"/>            | 非 公 開               |     |      |   |     |   |   |   |   |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 時限非公開 (契約締結の日以降)    |     |      |   |     |   |   |   |   |

見 積 調 書

契約検査課長

小林古径記念美術館 他

|  |  |                   |                            |
|--|--|-------------------|----------------------------|
| 予 定 価 格  | ¥1,128,700-                              | 入札比較予定価格          | ¥-                         |
| 委 託 名  | 企画展「濱谷浩展」作品運搬展示業務                        |                   |                            |
| 入 札 業 者  | 記 事                                      | 入 札               | 再 入 札<br>第 1 回 第 2 回       |
| 1  | 日本通運(株) 新潟支店                             | 1,128,700<br>(税込) | 随意契約<br>決 定<br>落札率 100.00% |
| 2  |  |                   |                            |
| 3  |  |                   |                            |
| 4  |  |                   |                            |
| 5  |  |                   |                            |
| 6  |  |                   |                            |
| 7  |  |                   |                            |
| 8  |  |                   |                            |
| 9  |  |                   |                            |
| 10   |  |                   |                            |
| 11   |  |                   |                            |
| 12   |  |                   |                            |
| 13   |  |                   |                            |
| 14   |  |                   |                            |
| 上記見積金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札(見積)価格である。 ¥1,128,700- |  |                   |                            |
| 備 考  | 日本通運(株) 新潟支店<br>と別紙契約書案により<br>契約してよいですか。 |                   |                            |

支出負担行為一伝票の額に関わらず電子決裁による決裁者・合議者は下記のとおり

文化行政課小林古径記念美術館長

財政課長

会計課長

令和6年12月10日

見積執行職員

契約検査課長

氏名 鋤柄 明子

|  |            |     |      |   |   |   |   |   |   |
|--|------------|-----|------|---|---|---|---|---|---|
| 保存期間   | 30         | ・   | 10   | ・ | ⑤ | ・ | 3 | ・ | 1 |
| 起 案  | 令和6年12月10日 | 決 裁 | 令和6年 | 月 | 日 |   |   |   |   |
| <input type="checkbox"/> 公 開                         |            |     |      |   |   |   |   |   |   |
| <input type="checkbox"/> 部分公開 (理由: 条例第 条第 号)         |            |     |      |   |   |   |   |   |   |
| <input type="checkbox"/> 非 公 開                       |            |     |      |   |   |   |   |   |   |
| <input checked="" type="checkbox"/> 時限非公開 (契約締結の日以降) |            |     |      |   |   |   |   |   |   |

見 積 調 書

契約検査課長

生活環境課 他

|   |                                     |            |                                |
|---|-------------------------------------|------------|--------------------------------|
| 予 定 価 格   | ¥29,195,056-                        | 入札比較予定価格   | ¥26,540,960-                   |
| 委 託 名   | 令和6年度燃やせるごみ指定袋作製業務(その4)             |            |                                |
| 入 札 業 者   | 記 事                                 | 入 札        | 再 入 札<br>第 1 回<br>第 2 回<br>備 考 |
| 1 (株)バイオポリ上越  |                                     | 26,540,960 | 随意契約<br>決 定<br>落札率 100.00%     |
| 2   |                                     |            |                                |
| 3   |                                     |            |                                |
| 4   |                                     |            |                                |
| 5   |                                     |            |                                |
| 6   |                                     |            |                                |
| 7   |                                     |            |                                |
| 8   |                                     |            |                                |
| 9   |                                     |            |                                |
| 10  |                                     |            |                                |
| 11  |                                     |            |                                |
| 12  |                                     |            |                                |
| 13  |                                     |            |                                |
| 14  |                                     |            |                                |
| 上記見積金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札(見積)価格である。 ¥29,195,056- |                                     |            |                                |
| 備 考   | (株)バイオポリ上越 と別紙契約書案により<br>契約してよいですか。 |            |                                |

支出負担行為一伝票の額に関わらず電子決裁による決裁者・合議者は下記のとおり

|       |        |
|-------|--------|
| 環境部長  | 生活環境課長 |
| 財務部長  | 財政課長   |
| 会計管理者 | 会計課長   |

令和6年12月20日

見積執行職員 契約検査課長 氏名 鋤柄 明子

|  |            |     |      |   |   |   |   |   |   |
|--|------------|-----|------|---|---|---|---|---|---|
| 保存期間   | 30         | ・   | 10   | ・ | ⑤ | ・ | 3 | ・ | 1 |
| 起 案  | 令和6年12月20日 | 決 裁 | 令和6年 | 月 | 日 |   |   |   |   |
| <input type="checkbox"/> 公 開                         |            |     |      |   |   |   |   |   |   |
| <input type="checkbox"/> 部分公開 (理由: 条例第 条第 号)         |            |     |      |   |   |   |   |   |   |
| <input type="checkbox"/> 非 公 開                       |            |     |      |   |   |   |   |   |   |
| <input checked="" type="checkbox"/> 時限非公開 (契約締結の日以降) |            |     |      |   |   |   |   |   |   |

## 見 積 調 書

契約検査課長

生活環境課 他

| 予 定 価 格  |          | ¥7,777,880-                          | 入札比較予定価格  |             | ¥7,070,800- |     |
|--|----------|--------------------------------------|-----------|-------------|-------------|-----|
| 委 託 名  |          | 令和6年度生ごみ指定袋作製業務(その4)                 |           |             |             | 委 託 |
| 入 札 業 者  |          | 記 事                                  | 入 札       | 再 入 札       |             | 備 考 |
|  |          |                                      |           | 第 1 回       | 第 2 回       |     |
| 1  | ㈱バイオポリ上越 |                                      | 7,070,800 | 随意契約<br>決 定 | 落札率 100.00% |     |
| 2  |          |                                      |           |             |             |     |
| 3  |          |                                      |           |             |             |     |
| 4  |          |                                      |           |             |             |     |
| 5  |          |                                      |           |             |             |     |
| 6  |          |                                      |           |             |             |     |
| 7  |          |                                      |           |             |             |     |
| 8  |          |                                      |           |             |             |     |
| 9  |          |                                      |           |             |             |     |
| 10   |          |                                      |           |             |             |     |
| 11   |          |                                      |           |             |             |     |
| 12   |          |                                      |           |             |             |     |
| 13   |          |                                      |           |             |             |     |
| 14   |          |                                      |           |             |             |     |
| 上記見積金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札(見積)価格である。 ¥7,777,880- |          |                                      |           |             |             |     |
| 備 考  |          | ㈱バイオポリ上越<br>と別紙契約書案により<br>契約してよいですか。 |           |             |             |     |

支出負担行為一伝票の額に関わらず電子決裁による決裁者・合議者は下記のとおり

環境部長

生活環境課長

財務部長

財政課長

会計課長

令和6年12月20日

見積執行職員

契約検査課長

氏名 鋤柄 明子

|  |            |     |      |   |   |   |   |   |   |
|--|------------|-----|------|---|---|---|---|---|---|
| 保存期間   | 30         | ・   | 10   | ・ | ⑤ | ・ | 3 | ・ | 1 |
| 起 案  | 令和6年12月20日 | 決 裁 | 令和6年 | 月 | 日 |   |   |   |   |
| <input type="checkbox"/> 公 開                         |            |     |      |   |   |   |   |   |   |
| <input type="checkbox"/> 部分公開 (理由: 条例第 条第 号)         |            |     |      |   |   |   |   |   |   |
| <input type="checkbox"/> 非 公 開                       |            |     |      |   |   |   |   |   |   |
| <input checked="" type="checkbox"/> 時限非公開 (契約締結の日以降) |            |     |      |   |   |   |   |   |   |

入札調書

契約検査課長

春日山城跡 (千貫門跡周辺ほか)

|  |                                  |                         |                |     |
|--|----------------------------------|-------------------------|----------------|-----|
| 予定価格   | ¥ 17,160,000 -                   | 入札比較予定価格                | ¥ 15,600,000 - |     |
| 制限価格   | ¥ ————                           | 入札比較制限価格                | ¥ ————         |     |
| 名  | 春日山城跡遺構保護・景観整備業務委託(千貫門跡周辺ほか)     |                         |                |     |
| 入札業者   | 記事                               | 入札                      | 再入札            | 備考  |
|  |                                  |                         | 第1回            | 第2回 |
| 1  | 上新開発(株)                          | 15,500,000 <sup>円</sup> | 落札決定           | 委任状 |
| 2  | くびき野森林組合                         | 15,600,000              |                | 委任状 |
| 3  |                                  |                         |                |     |
| 4  |                                  |                         |                |     |
| 5  |                                  |                         |                |     |
| 6  |                                  |                         |                |     |
| 7  |                                  |                         |                |     |
| 8  |                                  |                         |                |     |
| 9  |                                  |                         |                |     |
| 10   |                                  |                         |                |     |
| 11   |                                  |                         |                |     |
| 12   |                                  |                         |                |     |
| 13   |                                  |                         |                |     |
| 14   |                                  |                         |                |     |
| 上記見積金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札(見積)価格である。¥ 17,050,000 - |                                  |                         |                |     |
| 備考   | 上新開発(株) と別紙契約書案により<br>契約してよいですか。 |                         |                |     |

支出負担行為一伝票の額に関わらず、電子決裁による決裁者・合議者は下記のとおり

教育部長

文化行政課長

財務部長

財政課長

会計管理者

会計課長

令和6年12月3日

入札執行職員

契約検査課長

氏名 鋤柄 明子

|                                     |                     |     |     |    |          |
|-------------------------------------|---------------------|-----|-----|----|----------|
| 保存期間                                | 30                  | 10  | (5) | 3  | 1        |
| 起案                                  | 令和6年                | 12月 | 3日  | 決裁 | 令和6年 月 日 |
| <input type="checkbox"/>            | 公開                  |     |     |    |          |
| <input type="checkbox"/>            | 部分公開 (理由: 条例第 条第 号) |     |     |    |          |
| <input type="checkbox"/>            | 非公開                 |     |     |    |          |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 時限非公開 (契約締結の日以降)    |     |     |    |          |

入札調書

契約検査課長

リージョンプラザ上越

|   |  |          |                |
|---|--|----------|----------------|
| 予定価格  | ¥ 797,500 -                            | 入札比較予定価格 | ¥ 725,000 -    |
| 制限価格  | ¥ _____                                | 入札比較制限価格 | ¥ _____        |
| 委託名   | 地域クラブフェア会場設営及び撤去等業務                    |          |                |
| 入札業者  | 記事                                     | 入札       | 再入札<br>第1回 第2回 |
| 1   | コーエイ(株) E・C事業部 上越営業所                   | 750,000  |                |
| 2   | (同) イノベーションLAB上越                       | 665,000  | 落札決定 91.72%    |
| 3   | (株)グローバルアセットモーションズ                     | 700,000  |                |
| 4   | Art・Factory -KAZ(株)                    | 757,000  | ✓              |
| 5   | (株)レンタルサービス                            | 辞退       |                |
| 6   |  |          |                |
| 7   |  |          |                |
| 8   |  |          |                |
| 9   |  |          |                |
| 10  |  |          |                |
| 11  |  |          |                |
| 12  |  |          |                |
| 13  |  |          |                |
| 14  |  |          |                |
| 上記見積金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札(見積)価格である。¥ 731,500 - |  |          |                |
| 備考  | (同) イノベーションLAB上越 と別紙契約書案により 契約してよいですか。 |          |                |

支出負担行為一伝票の額に関わらず、電子決裁による決裁者・合議者は下記のとおり

スポーツ推進課長

令和6年12月3日

入札執行職員

契約検査課長

氏名 鋤柄 明子

|                                     |                     |     |    |    |      |   |   |   |   |
|-------------------------------------|---------------------|-----|----|----|------|---|---|---|---|
| 保存期間                                | 30                  | ・   | 10 | ・  | (5)  | ・ | 3 | ・ | 1 |
| 起案                                  | 令和6年                | 12月 | 3日 | 決裁 | 令和6年 | 月 | 日 |   |   |
| <input type="checkbox"/>            | 公開                  |     |    |    |      |   |   |   |   |
| <input type="checkbox"/>            | 部分公開 (理由: 条例第 条第 号) |     |    |    |      |   |   |   |   |
| <input type="checkbox"/>            | 非公開                 |     |    |    |      |   |   |   |   |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 時限非公開 (契約締結の日以降)    |     |    |    |      |   |   |   |   |



入 札 調 書

契約検査課長

本城町 地内

|  |                                      |           |                      |
|--|--------------------------------------|-----------|----------------------|
| 予 定 価 格  | ¥ 2,420,000-                         | 入札比較予定価格  | ¥ 2,200,000-         |
| 制 限 価 格  | ¥                                    | 入札比較制限価格  | ¥                    |
| 委 託 名  | 公樹委 第6-3号<br>高田城址公園松くい虫防除(樹幹注入)業務    |           |                      |
| 入 札 業 者  | 記 事                                  | 入 札       | 再 入 札<br>第 1 回 第 2 回 |
| 1 くびき野森林組合   |                                      | 2,200,000 | 落札決定                 |
| 2 ゆきぐに森林組合   |                                      | 2,220,000 |                      |
| 3 頸南森林組合   |                                      | 2,240,000 |                      |
| 4 蒨いぶき   |                                      | 2,245,000 |                      |
| 5  |                                      |           |                      |
| 6  |                                      |           |                      |
| 7  |                                      |           |                      |
| 8  |                                      |           |                      |
| 9  |                                      |           |                      |
| 10   |                                      |           |                      |
| 11   |                                      |           |                      |
| 12   |                                      |           |                      |
| 13   |                                      |           |                      |
| 14   |                                      |           |                      |
| 上記見積金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札(見積)価格である。¥ 2,420,000- |                                      |           |                      |
| 備 考  | くびき野森林組合<br>と別紙契約書案により<br>契約してよいですか。 |           |                      |

支出負担行為一伝票の額に関わらず、電子決裁による決裁者・合議者は下記のとおり

都市整備課長  
財政課長  
会計課長

令和6年12月12日

入札執行職員

契約検査課長

氏名 鋤柄 明子

|  |      |     |     |     |      |   |   |   |   |
|--|------|-----|-----|-----|------|---|---|---|---|
| 保存期間   | 30   | ・   | 10  | ・   | (5)  | ・ | 3 | ・ | 1 |
| 起 案  | 令和6年 | 12月 | 12日 | 決 裁 | 令和6年 | 月 | 日 |   |   |
| <input type="checkbox"/> 公 開                         |      |     |     |     |      |   |   |   |   |
| <input type="checkbox"/> 部分公開 (理由: 条例第 条第 号)         |      |     |     |     |      |   |   |   |   |
| <input type="checkbox"/> 非 公 開                       |      |     |     |     |      |   |   |   |   |
| <input checked="" type="checkbox"/> 時限非公開 (契約締結の日以降) |      |     |     |     |      |   |   |   |   |